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 FORMCHECKBOX 
  МOTO
 FORMCHECKBOX 
  ATV/QUAD
 FORMCHECKBOX 
  UTV/SSV
 FORMCHECKBOX 
  4X4
(означи ја соодветната категорија)
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

	Стартен број
	

	Име и презиме
	

	Клуб и/или Место
	

	Марка и тип на возило
	

	ЕМБГ
	

	Крвна група
	

	Контакт број
	


Потписникот ги прифаќа условите наведени во Посебниот Правилник на организаторите и обврзан е во потполност да се придржува кон него. Исто така, потврдува дека податоците наведени во пријавата се точни и дека во потполност одговараат на Правилникот.

Потписникот изјавува дека учествува на натпреварот на своја одговорност и дека во никој случај нема да побара никакво обештетување од организаторот на натпреварот.

_______________________________



_______________________________

Потпис на натпреварувач





Место и датум
Напомена: Пополнетата пријава да се испрати на 

offroadshowskopje@mkd-x.com
